
 

(94) 3434-1255 www.ourilandia.pa.gov.br 
CNPJ: 17.513.900/0001-35 | Rua Quinze, 333, Centro 
Ourilândia do Norte – PA CEP: 68390-000 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0020/2023/SMTPS 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 078/2023 

 

Ratifico o PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 078/2023, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

0020/2023/SMTPS, que se trata da contratação da empresa 49.817.576 MANOEL LIMA 

MESQUITA, inscrita no CNPJ sob Nº 49.817.576/0001-35 e sediada na Rua 29 nº 1396, Bairro: 

Bela Vista, Ourilândia do Norte - Pará, CEP: 68390-000, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE PICOLÉS DE FRUTAS, DE VARIADOS SABORES, PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOÇÃO 

SOCIAL DE OURILÂNDIA DO NORTE - PA. Pelo preço global de R$ 12.000,00 (Doze Mil Reais), 

com vigência até 01 de Dezembro de 2023. 

Determino a contratação da empresa identificada nos autos do processo, com fulcro 

no Art. 24 da Lei Federal nº 8.666/93, suas posteriores alterações, determinando que se 

proceda à publicação do extrato da mesma. 

 

Ourilândia do Norte-PA, 01 de agosto de 2023. 

 

 

 

 

Claudia Borges de Araújo 
Secretaria Municipal de Trabalho e Promoção Social 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

(94) 3434-1255 www.ourilandia.pa.gov.br 
CNPJ: 17.513.900/0001-35 | Rua Quinze, 333, Centro 
Ourilândia do Norte – PA CEP: 68390-000 

 

 

 

 


		2023-08-01T16:12:51-0300
	CLAUDIA BORGES DE ARAUJO:77529154249




